приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< j,/ >> октября 2025 г. Jф /rj(;

г. Москва

О проведеяии учебно-тренировочного сбора в каникулярный
период (соЛ) (юноши 2013 г.р. и моложе)

по мини-футболу спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (гryнкт 475 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с 25 октября по 1 ноября 2025 г. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (даrrее - спортивный центр) для проведениJI 1^rебно-
тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (юноши 2013 г.р.
и моложе) (далее - УТС) по мини-футболу тренера - преподавателJI
и обl^rающихся спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве lб человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Шоркина И.Г. старшим
на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье обуrающихся,
ответствеItЕым лицом за получение деЕежных средств.

3. Начальнику спортивного центра .Цулыкину И.А. организовать

размещение и обеспечить предоставление материzшьно технической базы

для проведения r{ебно-тренировочньж занятий. Предоставить время
в плавательном бассейне для восстановительных мероприятий )п{астников
утс.

4.Начальнику продовольственной службы отдела материально-
технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

участников УТС.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и нчuIогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

2

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместитешI начaчIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должЕостных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковни к

мов

з

список
Споргивной команды по мини{уболу (юпоши 2013 г.р. и моrоже)

споtrrгrrвной школы (олимпийского резерва по баскебоlry, волейболу
и мини<фуболу)

Месго проведешш - спортивный центр
Срою.r прведеlмя - с 25 окгября по 1 ноября 2025 г.

Nq

пlп ,.Що;rяшость
ФаNшLltrlя, I&,tя,

отчество
Год

рощдениrI
Разряд

Категория

)лrастника
1 2 J 4 5 6

1
Тренер -

препод€lватель
Шоркин tr4лья

Геrшацьевич
1980

Старпшш1
на период

проведения УТС

2 Обуrаrощийся
Трифонов Лев

Сергеевич
201з , Споргсмен

J Обуlаrощlйся
Назаркин Михаил

,Щенисович
20].4 3 ю.р. Спортсмен

4 Обу"rающийся
Суворов Никита
Александрович

210з 3 ю.р.

5 Обl"rшопцйся
Нохрин Макар

Евгеньевич
201з J Спортсмен

6 Обуrаощийся
Крайнев Степан

Алексеевич
201,з 3 ю.р. Спортсмен

7 Обуrающийся
Парфенов Марк

,Щмитриевич
2013 J Споргсмен

8 Обучающийся
Горин.Щемид

Александрович
201з 1 Спортсмен

Обlчшощийся
Подуфалый

Михаил
Щмитриевич

2013 Спорrcмен

10. Обулающийся
Журавлев Марк
Ва,.Iентинович

2013 3 ю.р. Спортсмен

l1. Обуrающlйся
Шахов Лев

Ярославович
201з J Спортсмен

Приложение
к прик€ву начaUIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от<< ll >>.а//q[2а2025r.Nр -/2zl

----------------

Спортсмен

J9.

4

1 2 J 4 5 6

шишкин Иван
АНТОНОВИЧ

2013 J Спортсмен

l3. Обl"rшопцаiся
Баранов

Александр
Александрович

201з з Спорrсмен

|4. Обуlающийся
Трушковский

Марк Сергеевич
2013 3 ю.р. Спорrcмев

15. Обучшощийся
Никольский

Богдан
Кириллович

201.з J

16. Обуrающийся
николаев Никита

вячеславович
201'3 J Спорrcмен

Резерв

l
Кукулин Григорий

,Щмитриевич
3 Спорrcмен

2 Обуlшопцйся
Прохоров Егор

Алексеевич
2013 з Споргсмен

J
Иванов Андрей

АНТОНОВИЧ
2013 Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

12. Обl^rающийся

Спорrcмен

Обучшопдаiся 2013

Обlчшопцшiся J

полковник
О.Пархоменко